Si quis islam vendidam eí islam roborarionem quod nos faci-
mus infringere vel templare voluerií, iram Dei omnipoíentis incu
rra!, et cum Juda íradifore in infernum Iugeat, et isfam vendidam eí 
islam roboraíionem remaneal firmam et stabilem usque in perpe-
fuum. 

Eí sciam fam présenles quam fuíuri quod islam herediíaíem su-
prascripíam vendidil domnus Peírus, abbas Sancíi Peíri de Ar-
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lanca, cum omni suo conventui, per quitar la vicésima de la casa 
de Jherusalem 1. 

Pacta carta mense Aprilis, sub era M a C C a L a VIIa, regnante 
rege Ferdinando in Burgis et in Toleto et in Casfella et in omni 
regno suo. Alferiz domini regis, Lupus Didaci; Goncalvo Roderici, 
maiordomo curie domini regis; Gundissalvus Petri, merino maiore 
in Castella. 

Et ego domnus Petrus, qui hanc cartam fleri iussi, manu mea 
roboro et confirmo et sigillum meum appono. 

Garsias Garsiez, prior maiore, roborat et cf.; Dominicus Johani, 
maiordomus, roborat et cf.; Martinus Petri, sacrista, roborat et cf.; 
Rodericus, hospitalarius, roborat et cf.; Alvarus, maiordomus re-
fectorii, roborat et cf.; Rodericus, infirmarius, roborat et cf.; Armi-
llus, cellerarius, roborat et cf.; Gomicius, preceníor, roborat et cf.; 
Petrus Petri, cappellanus abbas, roborat et cf.; Dominicus Johani, 
prior de Villaviridi, roborat et cf.; de infantibus: Garsias Ramiri ro
borat et cf.; Rodericus Roderici roborat et cf.; Martinus Petri robo
rat et cf.; et omnis conventus Sancti Petri roborat et confirmat et si
gillum suüm apponit. 

Arch. Histórico Nac, Documentos de Bujedo, Particulares 
n.° 3, orig. en perg.0 0,50 x 0,23; conserva parte del sello de 
cera, pendiente de correa, del abad de Arlanza. 

C L V 

El abad y convento de Arlanza venden a D. García Fernández 
de Villamayor la herencia de Villaldemiro que había pertene
cido a D.a Mayor, y una posesión en Celada (Año 1221). 

+ X P S - AW.—Per presens scriptum notum sit ómnibus homi-
nibus tam presentibus quam futuris quod ego P[etrus], abbas Sancti 

l La vigésima parte de la renta eclesiástica con que Inocencio III había man
dado en el Concilio de Letrán a todos los clérigos y religiosos contribuyesen a 
los gastos de la Cruzada de Tierra Santa. 
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Petri de Arlanca, una cum conventu istius Ioci, vcndimus vobis et 
concedimus et confirmamus dompno Garsie Fredinandi eí uxori 
vesíre dompne Maiori eí filiis vestris et omni progenie vestre, illam 
nostram hereditafem de Vilademiro quam habuimus de dompna 
Maiori cum ómnibus direcíuris suis, scilicef, domos, solares, colla-
ciis, terris, vineis, ortis, molendinis, aquis, pascuis, montibus, fon-
íibus, cum exitibus eí regressibus eí omnia que ibi habemus eí ad 
nos períinení eí habere debemus. Similifer damus eí concedimus et 
vendimus illam nosíram herediíafem quam habemus in Celada cum 
totis suis pertinenciis, ut habeafis eí possideaíis vos eí filiis vesfris 
eí omni progenie vesíra iure heredifario usque in perpefuum. Et nos 
siquidem tali pació vendimus vobis íotum istum suprascripíum, 
propter quod vos dedisíis nobis D C C C . morabeíinos de isfa pre-
nominaía hereditaíe in precio, eí sumus de illis bene pacati sine 
ulla querimonia.